
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

 

[Дата регистрации] № [Номер документа] 

   г. Петропавловск-Камчатский 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта «айкидо» 

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением Регионального отделения 
Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации 
«Национальный совет айкидо России» по Камчатскому краю от 07.11.2023 № 2. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «айкидо»: 

Желваковой Кристине Олеговне 26.07.2010 г.р. Тренер:  Ухань И.В. 

Такатлы Алисе Арсеновне 03.11.2010 г.р. Тренер: Власов А.А. 

Середкину Егору Витальевичу 29.06.2008 г.р. Тренер: Власов А.А. 

 
 

Министр 
[горизонтальный штамп подписи 1] 

 
 

К.В. Хмелевский 


